2023年２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証プライム市場）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 050-1741-2223

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、取締役会の監督機能強化と経営の意思決定の迅速化及び機動的な業務執行を推進し、昨今に

おける経営環境の急速な変化に柔軟かつ速やかに対応できるよう組織体制の更なる強化を目的として、

執行役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員人事（新任）（2023 年２月 1 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

ソーシャルコマース事業本部長
山中 秀登

ソーシャルコマース事業本部

部長

執行役員

カスタマーマーケティング事業本部長
今寺 優介

カスタマーマーケティング事業本部

部長

以 上